Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

EDITAL Nº 14/2020 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

EDITAL DE DESIGNAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO PRIMÁRIA COM ÊNFASE EM

SAÚDE DA FAMÍLIA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
em conjunto com o Núcleo de Pós-Graduação
e a Comissão de Residência Multiprofissional
no uso de suas atribuições legais conforme
legislação vigente,

TORNAM PÚBLICO

A DESIGNAÇÃO dos componentes da banca examinadora da 2ª fase da seleção de
candidatos ao Programa de Residência Multiprofissional em Atenção Primária com Ênfase
em Saúde da Família, credenciado pela Comissão Nacional de Residência Multiprofissional
em Saúde, ofertado na modalidade presencial pela Universidade Estadual do Centro-Oeste
do Paraná, UNICENTRO para o ano de 2020, como segue:

1. BANCA EXAMINADORA

Banca 01       Membro: Profª Maria Regiane Trincaus
        Membro: Profª Joseane Carla Schabarum
          Membro: Profª Vanessa Cristina Novak

Banca 02        Membro: Prof. Silvano da Silva Coutinho
                    Membro: Profª Fernanda Eloy Schmeider
        Membro: Profª Gabriela Datsch Bennemann

Banca 03            Membro: Profª Cintia Raquel Bim Quartiero
        Membro: Profª Carine Teles Sangaleti Miyahara
        Membro: Profª Catiuscie Cabreira da Silva Tortorella

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

EDITAL Nº 14/2020 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

2. 2. DATA, LOCAL E HORÁRIO:

Dia: 10 de dezembro de 2020;
Início das Apresentações: 13h;
Local: Sala da Residência Médica no Campus CEDETEG, da UNICENTRO (Rua
Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 –
GUARAPUAVA-PR).

Guarapuava, 07 de fevereiro de 2020.

Professora Dra. Carine Teles Sangaleti Miyahara
Coordenadora do Programa de Residência

Multiprofissional em Atenção Primária com Ênfase em
Saúde da Família

Professor Dr. Marcos Ventura Faria

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-

Graduação

http://www.unicentro.br/